CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 

Nº 001/2025/PMSAB 

CONTRATANTE  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DAS BROTAS 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DO CRÁS NO 

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS/SE.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 610.313,93 (seiscentos e dez mil, trezentos e treze reais e noventa e três centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 08/12/2025 às 09:00h (nove horas) (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço global  

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS